
Vereinswettschiessen SSV Gewehr 10m 2015 / 2016
Gesamtrangliste der Vereine

17.04.2016

Rang Verein Mitglieder Teilnehmer Leistungskl. Resultat KK
1 Kleinkaliberschützen Meiringen 9 8 1 190,302 8
2 Sportschützen Oberbalm 19 17 1 190,201 17
3 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 8 1 187,740 8
4 Sportschützen Bönigen 9 9 1 186,858 9
5 Stadtschützen Thun 12 9 1 185,149 9
6 Sportschützen Frutigland 36 26 1 180,704 24
7 Sportschützen Bätterkinden 10 7 1 180,143 7
8 Sportschützen Gstaad-Saanen 15 11 2 178,455 11
9 LG-Uetendorf und Umgebung 17 16 2 177,762 16

10 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 27 20 2 170,926 15
11 SG Reichenbach 15 11 2 170,909 10
12 Sportschützen Biel 18 12 2 160,462 *) 10
13 Luftgewehrschützen Region Thunersee 38 21 2 145,074 *) 21
14 10m Region Oberaargau 14 8 3 143,600 *) 8
15 Stadtschützen Bern 27 8 3 74,211 *) 7

*) Nicht klassiert Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht

Total 275 191 180

Rangliste Leistungsklasse 1
Rang Verein Resultat

1 Kleinkaliberschützen Meiringen 190,302
2 Sportschützen Oberbalm 190,201
3 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 187,740
4 Sportschützen Bönigen 186,858
5 Stadtschützen Thun 185,149
6 Sportschützen Frutigland 180,704
7 Sportschützen Bätterkinden 180,143

Rangliste Leistungsklasse 2
Rang Verein Resultat

1 Sportschützen Gstaad-Saanen 178,455
2 LG-Uetendorf und Umgebung 177,762
3 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 170,926
4 SG Reichenbach 170,909
5 Sportschützen Biel 160,462
6 Luftgewehrschützen Region Thunersee 145,074

Rangliste Leistungsklasse 3
Rang Verein Resultat

1 10m Region Oberaargau 143,600
2 Stadtschützen Bern 74,211


